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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA
DELEGACIÓN DE FORMACIÓN Y EMPLEO

 ANUNCIO

LISTADO  DE  CALIFICACIONES  PROVISIONALES  DEL PROCESO  DE  SELECCIÓN
CONCURSO  OPOSICIÓN  DE UN  PUESTO  DE  FORMADOR  DE  FORMACIÓN
PROFESIONAL  PARA  EL  EMPLEO  EN  CERTIFICADO  ADG0308  ACTIVIDADES  DE
GESTIÓN ADMINISTRATIVA, A2 PARA LOS PROGRAMAS DE EMPLEO Y FORMACIÓN A
DESARROLLAR POR EL AYUNTAMIENTO DE CARMONA Y CREACIÓN DE BOLSAS DE
TRABAJO DE CADA PUESTO, REGULADAS EN LAS BASES QUE RIGUEN EL PROCESO
SELECTIVO PUBLICADO EN BOP N.º 76 DE FECHA 19 DE ABRIL DE 2024 

Reunidos el Tribunal Calificador del proceso selectivo para la selección concurso oposición de
UN  PUESTO DE FORMADOR DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO EN
CERTIFICADO  ADG0308  ACTIVIDADES  DE  GESTIÓN  ADMINISTRATIVA,  A2 para  los
Programas de Empleo y Formación a desarrollar por el Ayuntamiento de Carmona y creación
de  bolsas  de  trabajo,  y  atendiendo  a  los  Criterios  de  Selección  del  personal  Técnico  de
ejecucion regulado en las basess que riguen el proceso selcctivo publicado en BOP nº 76, de
fecha 19 de abril de 2024 de los de Programas de Empleo y Formación, publicado en Tablón
de Anuncios y Página Web del Excmo. Ayuntamiento de Carmona, procede a publicar las
puntuaciones  otorgadas  en  la  fase  de  entrevista  y  concurso,  a  las  personas  candidatas
presentadas en dicho proceso selectivo, siendo estas las siguientes: 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ALFARO MARQUEZ, JOSE MANUEL ***1486** NO ASISTE

2 BENÍTEZ ESPEJO, MARIA MAR ***5645** 2,3

3 BERNABEU MUÑOZ, JOSE MANUEL ***0101** NO ASISTE

4 CARMET MULERO, YOLANDA MILAGROS ***2305** 3,6

5 CID PÉREZ, INMACULADA ***8137** 2,82

6 FLORES VÁZQUEZ, MARIA DOLORES ***0224** 5,7

7 GALLARDO DIAZ, JUAN JOSE ***3347** 2,9

8 GALLARDO SÁNCHEZ, CARMEN ***2460** 5,3

9 GARCÍA SOLIER,  MARÍA DOLORES ***0278** 2,8

10 GUILLEN BUIZA, MARIA ROSARIO ***0666** 2,5

11 LEAL ESQUINAS, MARIA ROSA ***0307** 3

12 MARTAGON ROPERO, ROSARIO ***9361** NO ASISTE

13 NÚÑEZ CORONEL, M.ª JOSE ***9647** 4,64

14 NÚÑEZ NOGALES, M. CARMEN ***0135** 3,1

15 RELINQUE RODRÍGUEZ, MARIA DOLORES ***7578** 2,96

16 ROMERO ROSA, IGNACIO JAVIER ***1727** 2,4

17 SALGUERO DÍAZ, MARIA DEL CARMEN ***3577** 4

18 TRABADO MORENO, SUSANA ***2754** 4,1

19 VERA FERNÁNDEZ, ISABEL MARÍA ***4865** 3

20 ZAMBRANO SÁNCHEZ, MARIA CARMEN ***3900** 5,6
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ENTREVISTA  
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA
DELEGACIÓN DE FORMACIÓN Y EMPLEO

Finalizadas las entrevistas, este tribunal  inicia  la baremación de méritos de los asistentes,
atendiendo  a  lo  establecido  en  las  bases  reguladoras  del  procedimiento,  siendo  la
puntuaciones otorgadas las siguientes: 

Siendo la suma de las puntuaciones obtenidas en la fase de concurso, con un máximo de 8
puntos y la fase de oposición con un máximo de 6 puntos, pudiendo obtener un total de 14
puntos.

A continuación este Tribunal procede a publicar el listado con las calificaciones provisionales
otorgado en la fase de concurso y entrevista a los/as candidatos, ordenados de mayor a menor
según la calificación total obtenida, quedando como se indica a continuación:
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

2 BENÍTEZ ESPEJO, MARIA MAR ***5645** 2,3 - 2,29 2 - 6,59
4 CARMET MULERO, YOLANDA MILAGROS ***2305** 3,6 - 3 2 - 8,6
5 CID PÉREZ, INMACULADA ***8137** 2,82 - 3 2 - 7,82
6 FLORES VÁZQUEZ, MARIA DOLORES ***0224** 5,7 - 0,79 2 - 8,49
7 GALLARDO DIAZ, JUAN JOSE ***3347** 2,9 - 0 1,8 - 4,7
8 GALLARDO SÁNCHEZ, CARMEN ***2460** 5,3 - 3 2 - 10,3
9 GARCÍA SOLIER,  MARÍA DOLORES ***0278** 2,8 - 3 2 - 7,8
10 GUILLEN BUIZA, MARIA ROSARIO ***0666** 2,5 - 3 2 - 7,5
11 LEAL ESQUINAS, MARIA ROSA ***0307** 3 2 1,13 1,7 - 7,83
13 NÚÑEZ CORONEL, M.ª JOSE ***9647** 4,64 2 2,46 2 - 11,1
14 NÚÑEZ NOGALES, M. CARMEN ***0135** 3,1 - 3 2 - 8,1
15 RELINQUE RODRÍGUEZ, MARIA DOLORES ***7578** 2,96 - 0 2 - 4,96
16 ROMERO ROSA, IGNACIO JAVIER ***1727** 2,4 - 0 2 - 4,4
17 SALGUERO DÍAZ, MARIA DEL CARMEN ***3577** 4 - 3 2 - 9
18 TRABADO MORENO, SUSANA ***2754** 4,1 - 3 2 - 9,1
19 VERA FERNÁNDEZ, ISABEL MARÍA ***4865** 3 - 0,19 2 - 5,19
20 ZAMBRANO SÁNCHEZ, MARIA CARMEN ***3900** 5,6 2 3 2 - 12,6
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA
DELEGACIÓN DE FORMACIÓN Y EMPLEO

Contra las presentes puntuaciones y atendiendo a lo establecido en las bases del proceso,
se establece un plazo de reclamación de tres días hábiles contado a partir del siguiente al que
se  hagan  publicas  en  el  Tablón  de  Anuncios,  así  como  en  la  página  web  del  Excmo.
Ayuntamiento de Carmona www.carmona.org, las calificaciones.

Carmona, a fecha de firma digital
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ZAMBRANO SÁNCHEZ, MARIA CARMEN ***3900** 5,6 7 12,6
2 NÚÑEZ CORONEL, M.ª JOSE ***9647** 4,64 6,46 11,1
3 GALLARDO SÁNCHEZ, CARMEN ***2460** 5,3 5 10,3
4 TRABADO MORENO, SUSANA ***2754** 4,1 5 9,1
5 SALGUERO DÍAZ, MARIA DEL CARMEN ***3577** 4 5 9
6 CARMET MULERO, YOLANDA MILAGROS ***2305** 3,6 5 8,6
7 FLORES VÁZQUEZ, MARIA DOLORES ***0224** 5,7 2,79 8,49
8 NÚÑEZ NOGALES, M. CARMEN ***0135** 3,1 5 8,1
9 LEAL ESQUINAS, MARIA ROSA ***0307** 3 4,83 7,83
10 CID PÉREZ, INMACULADA ***8137** 2,82 5 7,82
11 GARCÍA SOLIER, MARÍA DOLORES ***0278** 2,8 5 7,8
12 GUILLEN BUIZA, MARIA ROSARIO ***0666** 2,5 5 7,5
13 BENÍTEZ ESPEJO, MARIA MAR ***5645** 2,3 4,29 6,59
14 VERA FERNÁNDEZ, ISABEL MARÍA ***4865** 3 2,19 5,19
15 RELINQUE RODRÍGUEZ, MARIA DOLORES ***7578** 2,96 2 4,96
16 GALLARDO DIAZ, JUAN JOSE ***3347** 2,9 1,8 4,7
17 ROMERO ROSA, IGNACIO JAVIER ***1727** 2,4 2 4,4
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